
 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Unsko-sanski kanton 
Jedinstveni općinski organ uprave Općine Bosanska Krupa 
 
Broj: 09-11-7-5504/20 
Bosanska Krupa, 2.10.2020. godine 
 
 Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj: 10/17) i 
člana 11. stav 7. Pravilnika o kriterijima, načinu i postupku raspodjele sredstava MEG projekta kroz program finansijskih poticajnih mjera – grant 
šema za podršku privatnom sektoru koji se sufinansira sredstvima  Vlade Švicarske, kroz Projekat općinskog okolišnog i ekonomskog 
upravljanja (MEG) i Budžeta općine broj:09-11-5503/20 od  2.9.2020. godine, na Prijedlog Projektnog tima za pripremu i realizaciju programa 
poticaja, akt broj: 09-11-7-5504/20 od 1.10.2020. godine, Općinski načelnik donosi: 
 
 
        O D L U K U 
         o potencijalnim korisnicima poticajnih sredstava 
 
         I 
   
Utvrđuju se potencijalni korisnici poticajnih sredstava – pravna lica  

R. br.  Aplikant  Projekat 

Vr
st
a 
dj
el
at
no

st
i 

Br
oj
 ra

dn
ih
 m

je
st
a 

kr
ei
ra
ni
h 
kr
oz
 re

al
iz
ac
iju

 
po

tic
aj
ni
h 
sr
ed

st
av
a 

Vr
st
a 
ug

ov
or
a 
ko

ji 
će
 b
iti
 

po
tp
is
an

 s
a 

no
vo

za
po

sl
en

im
 

U
če
šć
e 
iz
vo

za
 u
 u
ku

pn
om

 
pr
ih
od

u 
ap

lik
an

ta
  

Fi
na

ns
ijs
ko

 u
če
šć
e 

ap
lik
an

ta
 

Vl
as
ni
k 
i/
ili
 d
ire

kt
or
 

pr
iv
re
dn

og
 su

bj
ek

ta
 je

 
že
na

 

Zn
ač
aj
 re

al
iz
ac
ije

 p
ro
je
kt
a 

za
 u
žu
 i 
ši
ru
 za

je
dn

ic
u 

U
KU

PA
N
 B
RO

J B
O
D
O
VA

 

U
ku

pn
a 
vr
ije

dn
os
t 

pr
oj
ek

ta
 (K

M
) 

Pr
ed

lo
že
ni
 iz
no

s s
re
ds
ta
va
 

za
 d
od

je
lu
 (K

M
) 

1.  doo „Aldža&Elvis“- 
Bosanska Otoka, – 
vl. Muhamed Aldžić, 
direktor Elmasa 
Hodžić 

Nabavka mašine za 
bušenje baglama, 
brava,plehova 

7 15 20 3 10 15 20 90 22.492,00  10.000,00  



2 
 

      2. Doo „Una-Metal IT“, 
vl. Ismet 
Ibrahimbegović, 
direktor Alma Kadić 

 
Nabavka opreme i alata 

 
10 

 
    0 

 
   20 

 
0 

 
3 

 
15 

 
20 

 
68 

 
 1.724,00  

 
  1.550,00  

3. doo „Mobel-Mont“- 
Bosanska Krupa, – 
vl. Hadžipašić Amira 

Nabavka mašine za 
bušenje krila i štokova 7 15 0 0 10 15 20 67 22.492,05 10.000,00 

    UKUPNO:  46.708,05 21.550,00 
 

Utvrđuju se potencijalni korisnici poticajnih sredstava - fiziča lica - obrt  

R. br.  Aplikant  Projekat 

Vr
st
a 
dj
el
at
no

st
i 

Br
oj
 ra

dn
ih
 m

je
st
a 

kr
ei
ra
ni
h 
kr
oz
 

re
al
iz
ac
iju

 p
ot
ic
aj
ni
h 

sr
ed

st
av
a

Vr
st
a 
ug

ov
or
a 
ko

ji 
će
 

bi
ti 
po

tp
is
an

 s
a 

no
vo

za
po

sl
en

im
  

Fi
na

ns
ijs
ko

 u
če
šć
e 

ap
lik
an

ta
 

Vl
as
ni
k 
i/
ili
 d
ire

kt
or
 

pr
iv
re
dn

og
 su

bj
ek

ta
 je

 
že
na

 

Zn
ač
aj
 re

al
iz
ac
ije

 
pr
oj
ek

ta
 z
a 
už
u 
i š
iru

 
za
je
dn

ic
u 

U
KU

PA
N
 B
RO

J 
BO

D
O
VA

 

Po
tr
eb

na
 s
re
ds
tv
a 
za
 

re
al
iz
ac
iju

 p
ro
je
kt
a 

(K
M
) 

Pr
ed

lo
že
ni
 iz
no

s 
sr
ed

st
av
a 
za
 d
od

je
lu
 

(K
M
) 

1.   Obrtnička radnja-
proizvodnja i 
ugradnja stolarije- 
„Dedić-plast“ 
Bosanska Otoka, 
Baštra – vl. Dedić 
Hasan

       Kupovina osnovnog 
sredstva(mašina za varenje 
PVC stolarije) 

10  0  20  3  0 

 
 
 
  20  53  12.000,00  10.000,00 

2.   Domaća radinost 
„Ovčarstvo 
Kauković“ 

Traktorska prikolica 4t sa 
nadogradama  10  0  20  0  0 

 
20  50  7.500,00  6.750,00 

        
        3. 

 

SD PRŽIONA KAFE 
„AZRA“ Bosanska 
Krupa, vl./dr. Selma 
Okić, 

   Nabavka pakirnice (mašina 
za pakovanje kafe) 

10 0 0 5 15 

 
 
  20 50  18.659,16  10.000,00 

 



3 
 

         4.  OKR „Beauty by 
Šejla“ Bosanska 
Krupa vl. Bećirević 
Šejla

HIFA TRETMAN (Nabavka 
aparata)  5  0  5  3  15 

 
   20  48  13.770,02  10.000,00 

         5.  Obrtnička radnja- 
„Max-plast“ 
Bosanska Otoka, 
Unska – vl. Adnan 
Vranić 

         Nabavka mašine  10  0  5  10  0 

 
 

20 
 
 

45  23.176,59  10.000,00 

         6.  Obrtnička 
vulkanizerska radnja 
Bosanska Krupa vl. 
Cinac Ibrahim 

Nabavka mašina za pranje, 
čišćenje auta, te mašina za 
montiranje i balansiranje 
guma 

5  0  5  3  0 

 
 

20  33  12.600,66  10.000,00 

  
       UKUPNO: 

 87.706,43   56.750 

 
         II 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na WEB stranici Općine Bosanska Krupa 

 
DOSTAVITI:             OPĆINSKI NAČELNIK 
                   Armin Halitović 
1.Korisnici poticajnih sredstava 9x          
2.WEB stranica Općine 
3.U spis 
4.a/a 
 

  

 


